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6540 ERIKOISSAIRAANHOITO
Tuet ja avustukset /Understdd och bidrag

Toimintatuotot/ Verksamhetsintdkter

Henkilostokulut / Personalkostnader
Palvelujen ostot / K6p av tjanster
Toimintakulut / Verksamhetskostnader

Toimintakate / Verksamhetsbidrag

TP 2018
27 185
27 185

-221739
-18 638 214
-18 859 952

-18 832 767

TA 2019
0
0

-242 533
-20 250 000
-20 492 533

-20 492 533

Ennuste
31.8.2019

0
0

-242 533
-20 250 000
-20 492 533

-20 492 533

LTK 2020
0
0

-250 256
-20 065 000
-20 315 256

-20 315 256

Toiminta ja tavoitteet, talousarvio 2020 ja suunnitelmavuodet 2021-2022

Tarvittavien erikoissairaanhoitopalvelujen hankkiminen tarkoituksenmukaisista sairaaloista ja hoitolaitoksista.

Visiona on, etta kaikki kunnan jasenet saavat ladketieteellisesti oikeaa ja kustannustehokasta erikoissairaanhoitoa
oikea-aikaisesti. Erikoissairaanhoidon tarvetta voidaan rajata panostamalla aktiivisesti ehkdisevaan hoitoon ja
perusterveydenhuoltoon. Tavoitteena on, etta erikoissairaanhoidon tarve vahenee ja yhteistyo lisddntyy.

Talousarvion perustelut

Erikoissairaanhoidon palvelujen ostojen ei odoteta lisddntyvan vuodeosasto- ja kotisairaalatoimintaan tehtavan

aktiivisen panostuksen ansiosta.

Tavoitteet 2020

Tavoite Arviointi

Tavoitetaso

Yhteistyon parantaminen
erikoissairaanhoidon kanssa

Potilaiden joustava siirtyminen
erikoissairaanhoidosta

Siirtoviivemaksujen minimoiminen

perusterveydenhuoltoon Yhteniiset hoitomallit

Palveluprosessien yhtendistaminen

SUORITTEITA 2016 2017 2018 E 2019 2020 2021 2022
TYKS, hoitojaksot 1621 1804 1634 1699 1675

TYKS, kaynnit 15559 16 809 16 324 17 297 18 432

Turunmaan sairaala, 423 386 316 153

hoitojaksot. Kuuluu

TYKSiin alkaen v. 2020
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Turunmaan sairaala, 8 865 8313 8454 7 365
kdynnit. Kuuluu TYKSiin
alkaen v. 2020

TYKS, psykiatrinen 109 108 95 65 70
yksikko, hoitojaksot

TYKS, psykiatrinen 6 001 6 493 5332 5211 5403
yksikko, kdaynnit

EPLL kdynnit 2589 3218 3201 3252 3008




